LEI MUNICIPAL Nº 450-01\2004, DE 30 DE SETEMBRO DE 2004.
                                   ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL N.º 449-01/2004, DE 22-09-2004, QUE FIXA OS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES DO MUNICÍPIO DE TOROPI E DÁ PROVIDÊNCIAS.

LEI

Art. 1º - O artigo 6º da Lei Municipal n.º 449-01/2004, de 22 de setembro de 2004 passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 6º - As ausências do Vereador às sessões ordinárias determinará o desconto de 25% (vinte e cinco por cento) de seu subsidio, por Sessão. Nos meses em que houver mais de quatro Sessões, o percentual de desconto pela ausência do Vereador será feito dividindo-se o valor do subsidio pelo número de Sessões daquele mês”.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 1º de janeiro de 2005.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Toropi, aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e quatro.

LAURO SCHERER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANTONIO OSMAR DUTRA DE MELO

Secretário Municipal da Administração

DILSON STEIN FLORES

Assessor Jurídico